Prislista 2024

Jag erbjuder produkter av hégsta kvalitet och anvénder mig
av de basta leverantsrerna.

Inramningar, collage och Art Plates fardiga att héinga upp pé véggen.
Vackra album i linne.

Jag erbjuder &ven hsgupplssta digitala bilder.

Rabatter

Bildbestalining for minst 6000 kr ger er:
10% robatt pa hela er bildbestallning®

Bi|dbes’rc’j”ning f&r minst 8000 kr ger er:
15% robatt pé hela er bildbestallning®

*Galler produkter till ord. pris. Galler vid en samlad bildbestélining fran
ett fofogmferingsfi”fd”e, Géller ej vid kbp av digiicﬂcu bilder.

isahul

FOTOGRAF



Fcﬁog rafer gle

Barn-, familj- eller gravidfotografering 900 kr

- FoJrogrcnfering i ca en timme i studio och/eller utomhus

- Férs+oringor, produHer och o|igi+o|o bilder kc‘jps separat

Nyfbddfo’rog rcmcering 1300 kr

- Fojrogrcn(ering i ca 2-3 timmar i studio. Bebisen bér vara ca 5-12 dogor gammal.

- Fc’jrsjrormgor, produHer och o|igi+o|o bilder k(‘jps separat

Smash the Cake NOO kr

- Fo+ogro1cering i ca en och en halv timme i studio
- Tarta, vimplar och ballonger

- Fbrs+oringor, produHer och digi+o|o bilder kbps separat

En stund i livet soxxx/xoxxx kr

- FoJrogrcnfering i ca tvé timmar hemma hos er. Pokeerriser inkl. héguppbsb digi+o|o bilder
samft bi|o|spe| med bade rér|ig bild och stillbilder. L&s mer pd hemsidan.

A’rerkommonde kunder har alltid 250 kr rabatt pd fofogroferingsovgif’ren.
| alla fo’rogroferingor ingar ett |bsenordskyddo+ Webbgoﬂeri for val av bilder. Férsforingor, produk’rer och digi+o|o bilder kb’ps separat.
L &s mer om de olika fofogroferingorna pd hemsidan.



B‘RK ek, brunysvart, ard

QX““‘\' MICHELLE

svart, vif, brun R

Bordsfarstorin gar  we @M‘“ o
\j&%‘“ﬁw

Olaminerade férsforingqr (vdnerer ko|umn) ramas in med g|os. Laminerade

Priser fér bade olaminerade och laminerade {érsforingor.

férsforingor (héger kolumn) monteras pd karfong och ar skyddode mot ﬁngerovfryck,
smuts och |u1(fféroreningor och har |c°mg livsla ngd‘ De ar aven U\/—skyddode och
ramas in utan g|os for att s|ip|oo reflektioner i g|ose+‘ En |yxig kanslal

Fler bilder pd ramarna hittar ni pd b|oggen‘ | priset ingér samma bild som en |égupp|<‘js+ digi’ro| bild f&r webben.

exkl. ram inkl ram inkl. ram JAkll\IONE
ainerad BIRK SELMA
olaminerad / & monterad MICHELLE MARIA JANNE HEDDA 33mm EDITH in olaminerad med glas
13x18 cm 330:-/600:- 530:-/750:- 530:-/750:- 530:-/750:- 580:-/800:- 610:-
15x15 cm 330:-/600:- 530:-/750:- 530:-/750:- 580:-/800:- 610:-/830:- 610:-
15%x20 e¢m 350:-/650:- 550:-/800:- 550:-/800:- 550:-/800:- 600:-/850:- 630:-/880:- 630:-
18x18 c¢m 350:-/650:-- 550:-/800:- 550:-/800:- 630:-/880:-
18x24 cm 380:-/700:- 610:-/880:- 610:-/880:- 610:-/880:- 660:-/930:- 680:-/950:- 680:-
20x20 cm 380:-/700:-- 610:-/880:- 610:-/880:- 660:-/930:- 680:-/950:- 680:-
20x30 cm 430:-/750:- 680:-/950:- 680:-/950:- 680:-/950:- 730:-/1000:- 780:-/1050:- 780:-
24x30 cm 430:-/750:- 680:-/950:- 680:-/950:- 680:-/950:- 730:-/1000:- 780:-/1050:-

JANNE vit, svart, med eller utan HEDDA 33mm brun

passepartout

MN | A gu\d, silver

SENA svor vit, silver ED|TH vit, svart,gré




B | RK brun, i&/’ WA svart, vit

7 /

VOgg{érerormgQr

Férs’rormgor laminerade och monterade ed kor’rong. Laminerade bilder skyddos mot
fingerov’rryck, smuts och |uﬂ'Féroreningor och har |c°mg livsla ngd. De blir aven

X ‘ UV-skyddade och ramas in utan glas fér att slippa reflektioner i glaset. En lyxig kanslal
A guld silver, brons Fler bilder pd& ramarna hittar ni pé b|oggen.

| priset ingér samma bild som en lagupplsst digital bild for webben. Véljer man inramat s& ingdr @ven den
hégupplésta digitala filen. Perfekt om man sjalv vill framkalla samma bild till presenter.

inkl. ram
inkl. ram HEDDA 33 mm
oxkl. ram BIRK JANNE inkl. ram inkl. ram
T INA MIA LILJA 26 LILJA 38
& monterad MARIA SELMA HEDDA s4mm  MADELENE
(X“m\ 30x30 cm NOO:-- 1600:- 1630:- 1730:- 1850:-
o
| %%m\“xu(“‘:&m@&\m 30x40 cm 1300- 1800- 1830- 1930- 2050-
\‘\j_‘% ‘mm 40x40 cm 1500 2050 2100:-- 2200:- 2350 MADELENE it svart
O\
\! 40x50 cm 1650:- 2280.- 2350:- 2480:- 2680:-
40x60/50x50 cm 1800:- 2450:- 2550:- 2680:- 2880.-
50x60 cm 2000:- 2680:- 2780:- 2900:- 3150:-
50x70 cm 2100:- 2780:- 2880:- 3050:- 3300:-
JAN N E vit, svarf M|A svart, vi / svartavit, silver
o\




Art Plate

Snygg och stilren - Fc’jrdig for vc'jggenl Laminerad bild monterad
pd en 16 mm tHock MDF-p|0Ho med vit eller svart kant. En

laminerad bild ar skyddad mot fingerqvﬂyck, smuts och
|u1(i'Fijroreningor samt ar U\/-skyddqd. Tavlorna finns i en mdngd

olika storlekar och kan latt kombineras iHop i snygga grupper.
Kontakta mig f&r mer information och fér tips pa olika gruppvarianter.

| priset ingadr samma bild som en hﬁgupp|6s+ digihﬂ fil. Perfekt

om man sjalv vill framkalla samma bild till presenter.

20x20 cm 1200 kr
20x25 1250 kr
20x30/25x25 1300 kr
24x30 cm 1350 kr
30x30 cm 1400 kr
30x40 cm 1700 kr
40x40 cm 2000 kr
40x50/30x63 cm 2200 kr
40x635 cm 2600 kr
50x60 cm 2900 kr
50x70/40x83 cm 3100 kr

Flec bilder pa bloggent



~5delsetavia och CoHQge

Laminerade och inramade i ram utan g|os.

P& bilderna syns endast exempe|.
Se fler exempe| och prisuppgh“rer pd fodelsetavla har: |isohu||ing.se/1(ode|se’rov|o

och co||age har |isahu||ing.se/co||age

| priset ingér samma bilder som en lagupplsst digital bild for webben. S0 SAmer oo
poll®
“\Q/(m \é\q‘\\
\[\\ m\ Prlsexempe| 30%x40 cm Pr|sexempe| 40x50 cm
“MXQ 1950 kr 2430 kr

Prisexempe| 40x40 cm
2650 kr

Prisexempe| 50x50 cm
2900 kr

Prisexempe| 30x40 cm
2050 kr




| innealbum

Ett kvalitetsalbum med 6 eller 12 uppslag.

P& bild visas khokigré men albumet finns | mdanga olika fdrgeri

Se fler fa rger och bilder pd b|oggen. Levereras i matchande box.
Korrektur och tre dndringar ingdir i priset.

Gar att fa med valfritt antal upps|qg (minst sex), kontakta mig

for prisuppghﬂr.

| priset ingdr samma bilder som en |égup|o|éjs+ digi’ro| bild f&r webben.

Gar ni flera Fo’rogron(eringor hos mig, ex. barnets forsta ar, sé kan
vi samla bilder fran de olika fillfallena i ett album.

15x15 e¢m, 6 upps|og, 10-1 bilder
2600 kr

15x15 ¢m, 12 upps|og, 20-23 bilder
3700 kr

20x20 cm, 6 upps|og, 10-1 bilder
2900 kr

20x20 ¢cm, 12 upps|og, 20-23 bilder
49200 kr P
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Drogspelsalbum

Drogspe|so|bum med tio bilder (6+4) utskrivna pd foJropopper.

Fram- och baksida i linne.
Vitt sidenband.

Levereras i matchande box.

Se fler bilder p& bloggen.

| priset ing&r samma bilder som en |c°1gu|op|és+ digi+0| bild for
webben.

16x16 cm
10 bilder

2300 kr
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Digﬁ@b bilder

Lagupplésta digitala bilder
Alla bilder ni kb'per f&r ni dven som en légupp|6s’r
cliglJrcﬂ bild for webben. Dessa gar dven bra att dela

med sig av p& sociala medier.

Hogupplésta digitala bilder

Passar far f('jreroringor upp till storlek 50x70 cm.

Bilderna levereras i bade fdrg och svartvitt pd ett USB-minne.
Paketpriserna galler bilder fran ett och samma fototillfslle.

| st 900 kr
5 st 2900 kr (580 kr/st)
10 st 4600 kr (460 kr/st)
15 st 5400 kr (360 kr/st)

(
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20 st 6000 kr (300 kr/st)
25 st 6500 kr (260 kr/st)
30 st 6900 kr (230 kr/st)

> Déarefter 200 kr/st



'nformation

lnom 14 d@gor efter {ofogrofermgen |dgger jag upp de basta bilderna
i ett |©senordsskydo|cﬁ WebngHeri dar ni sedan i \ugn och ro hemifrén
kan valia vilka bilder ni vill bestélla, Bilderna i WebbgoHeHef far inte
sp@ras/kopieras Gallleriet \igger od webben i 14 d@gm.

Samﬂdigjr som ni far ﬁ||gémg till ert go”eﬂ skickar jag faktura pd
fojrog|'Q1[eringsc¢vgiﬂen.

Né&r ni valt bi\der/produﬁer skickas faktura pd er besfd”nimg och
leverans sker sedan ca 3-6 veckor efter betalda fakturor. Kan vara
léy ngre leveranstid krmg %égﬂder/semesfer.

cro produkjrer hamtas sedan i studion.

Om ni har svért ott vélja produkjrer, hor av er sé kan vi boka
en tid i studion dér ni kan se, kainna och klémmao pé alle

produkfer

Jag arkiverar era bilder i minst ett &r fran Fojrogra{ermgsﬂn{dnejr
och ni kan nar som helst gora en eﬂerbesjrd\\mng. Det ér d& den
aktuelle pris|i5fcm som gd”er

Jag foroehaller mig réatten aff ndr som helst andro pris|is+on.

Du som redan bokat behaller givetvis det oris som angavs Vits

boknimgsﬂ”%éjnef sa s nge ert gQHeH |igger sle webben.

Jag reserverar mig for att visso proclulder kan utgd.

Varml veilksmmen!
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